Rezultati 19. trke '21. Dunavskog kupa 2013.’

Tip trke: Brdska trka
Datum trke: 10.08.2013.
Relacija: Simin Han-Pozarnica-Gornja Tuzla-Tetima-Dokanj-Breske-G.Obodnica

Duzina: 23 km

Vreme pobednika: 00:45,00.

Prosecna Brzina: 30.667 km/h

RBr StBr
1. 55
2. 1
3. b2
4. 252
5. 19
6. 82
7. 54
8. 91
9. 103

10. 22
11. 101
12. 93
13. 34
14. 204
15. 253
16. 255
17. 256
18. 254
19. 257

UCl kod

SRB19930727
SRB19720927
SRB19920401
BIH19560805
SRB19721003
CR019981125
SRB19970322
SRB19970410
BEL19843007
SRB19530130
SRB19980920
crol9631009
CR019630825
SRB19580609
BI1H19581001
BI1H19441002
BIH19370101
BI1H19600101
BIH19760804

Odustali takmicari:
4 SRB19960208 Nikola LADISIC

Glavni sudija:

Mujezinovi

c Mirnas

Ime 1 prezime
Nebojsa SREMAC

Aleksandar MIRKOVIC

Milos NESTOROVIC
Hajrudin TRLE
Stevica NISIC
Fran LUBURIC
Djordje MILOVAC
Igor CIPKAR
Niels MECQUOI
Djura PUSKAS
Velimir JOVICIC
Danijel JELIC
Nenad ZIVKOVIC
Tibor TARJAN
Huso SALIHOVIC
Safet TALAM
Mehmed HRUSTIC
Zahid GASIC
Amir BASANOVIC

Elite

Klub
Sid

MBKFanatik
Progressiv

Zmaj od B.
Vojvodina
Sokol

Sid

Sid

Sos
Vojvodina
Sid
Osijek
Sokol
Elite

Zmaj od B.
Zenica
Zenica
Zenica
Bihac

www.danubecup.org

Vreme

00:45-00
00:47-17
00:47-54
00:48-52
00:51-43
00:51-43
00:51-53
00:54-50
00:54-51
00:56-49
00:56-59
00:59-27
00:59-27
01:00-44
01:02-30
01:03-24
01:03-58
01:05-45
01:06-15

Bodovi
50+7B
45+8B
41+1+3B
38+3+4B
35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17



Trenuntni generalni plasman 21. Dunavskog kupa 2013.

Zadnja odrzana trka: 19.

RBr
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StBr UCI kod

55
52

1
50
17
51
19
26
41
16
22
32
33

4
80

3
56
46
62
34
31
82
53
25
63
87
44

- 113

64
91
12
81

7
18
10

. 212

71
54
20
94
24
74
11
58

SRB19930727
SRB19920401
SRB19720927
SRB19740404
SRB19680821
SRB19881215
SRB19721003
SRB19590418
SRB19580525
SRB19670831
SRB19530130
SRB19620922
CR019800908
SRB19960208
SRB19670905
SRB19840313
SRB19530918
SRB19730919
SRB19830628
CR019630825
SRB19691124
CR019981125
SRB19601130
SRB19740810
SRB19861130
SRB19730112
SRB19920905
SRB19740729
CRO19671220
SRB19970410
SRB19730303
SRB19940910
SRB19710110
SRB19730315
SRB19971204
HUN19790729
SRB19890420
SRB19970322
SRB19750403
Ccrol9671104
SRB19771229
SRB19990628
SRB19961014
SRB19610325

Ime 1 prezime
Nebojsa SREMAC
Milos NESTOROVIC
Aleksandar MIRKOVIC
Goran RAZNATOVIC
Dusko BEARA

Milos JOVANOVIC
Stevica NISIC
Aleksandar VUJIC
Milan MECANIN
Dragoslav SIMIC
Djura PUSKAS
Dragan SVIRCEVIC
Bernard GAJBUD
Nikola LADISIC
Goran NIKIC

Andrej HIRJOVATIJ
Miroslav BOCANIN
Aleksandar JOVANOV
Milos BUKVIC

Nenad ZIVKOVIC
Miroslav BOGDANOVIC
Fran LUBURIC

Milos BARNA
Leonard VELBL
Branko MARKOVIC
Tomislav NOVOVIC
Denis VASTAG

Nenad GLIGORIJEVIC
Elio BENELLI

Igor CIPKAR
Slobodan RADOVANOVIC
Stefan DJUKELIC
Bozo RISTIC

Nenad ANDJELIC
Milos HARVILCAK
Attila RACZ

Adam HELFRIH
Djordje MILOVAC
Aleksandar BIRCA
Dragutin SPILJAK
Boris TARNOCKI
Andrija JOKSIMOVIC
Milos RAONIC

Dejan SUBAKOV

Klub

Sid
Progressiv
MBKFanatik
Progressiv
TourDeSer
Progressiv
Vojvodina
TourDeSer
TourDeSer
TourDeSer
Vojvodina
Vojvodina
Sokol
Elite
Vojvodina
Elite
Partizan
Cukaricki
Partizan
Sokol
Borac
Sokol

Sid

AS
Partizan
Progressiv
Vojvodina
Dane Team
BK Osijek
Sid
Jednota
Progressiv
Progressiv
Progressiv
Jednota
SzSzKE
Spartak
Sid
Vojvodina
Stubaki

AS
Partizan
Jednota
Elite

www.danubecup.org

Mesto

Sid

Beograd

Novi Sad
Beograd
Beograd
Beograd

Novi Sad
Beograd
Beograd
Beograd

Novi Sad
Novi Sad
Vinkovci-HRV
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Beograd
Beograd
Vinkovci-HRV
Cacak
Vinkovci-HRV
Sid

Apatin
Beograd
Beograd

Novi Sad
Strpce
Osijek-HRV
Sid

Sid

Beograd
Beograd
Beograd

Sid
Szekszard-HUN
Subotica

Sid

Novi Sad

StubickeToplice

Apatin
Beograd
Sid

Novi Sad

Bodovi
673
615
608
447
412
401
396
377
329
311
287
264
210
207
198
195
187
154
152
148
145
142
139
136
133
126
115
111
108
107
104
103
89
88
84
83
81
80
80
77
77
74
73
72



45.
46.
47 .
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64 .
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

21
111

226
84

42
30
73

15
27
93

78
214
201

43

65

95
252

76
216

57

28
228

88
220
213
215
202

61

66
225

217
203
47
229
70
103
230
205
79
101
109
72
83
77

SRB19770810
SRB19670829
SRB19580525
HUN19860319
SRB19730131
SRB19971118
SRB19810528
SRB19721017
SRB19990606
SRB19810609
SRB19710725
SRB19931001
Ccrol19631009
SRB19961009
SRB19420914
hun19741001
SRB19761013
SRB19570504
SRB19980920
srb19600121
BIH19560805
SRB19990625
hun19741007
SRB19930423
SRB19730421
HUN19790625
SRB19541203
hun19790513
HUN19640525
hun19760120
SRB19710621
SRB19780704
SRB19760412
Hun19870202
SRB19690501
hunl19670110
SRB19820919
SRB19720131
HUN19800202
SRB19860202
BEL19843007
HUN19800322
SRB19970121
SRB19570620
SRB19980920
SRB19831222
HUN19680424
CR019990913
SRB19990202

Vladan STANKOV
Zoran ZIVKOVIC
Aleksandar MARKOV
Tibor KOCSIS

Aleksandar JOVANOVIC

Stevan PETKO

Slobodan MILADINOVIC

Dragan SAMARDZIC
Dusan VESELINOVIC
Ivana MIUCIC
Akos SURANJI
Bojan KARANOVIC
Danijel JELIC
Violeta TRIFKOVIC
Ferenc SIBER
Balint BISCHOF
David TIKVAREVIC
Petar KAIC
Velimir JOVISIC
Zoran PAVLOVIC
Hajrudin TRLE
Igor BERIK

Gabor STEIG

Sava VUJICIC
Slavisa VESKOVIC
Zoltan HORVAT
Goran KORICA
Tamas TABOROSI
Tibor BALAZS
David DEVAI
Nebojsa IMIC
Nemanja DJUKIC
Dejan DOLASEVIC
Marton LIPAI

Eva HATALA
Laszlo FEIGL
Vliadimir 1VAZ

Viadimir MILUTINOVIC

Miklos KOVACS
Milos VOJINIC
Niels MECQUOI
Janos P. Vajda
Majkl KOVAC

Miodrag MARINKOVIC

Velimir JOVICIC
Milan MINIC
Gabor SCHNEIDER
Arijan CINDRIC
Djuro RADMANOVIC

Elite
Cyclemania
Elite
SzSzKE
TourDeSer
Jednota
Spartak
Borac
Partizan
Elite

Mix Senta
Elite
Osijek
Jednota
Sombor
CervelloTP
Progressiv
AS

Sid
Metalac
Zmaj od B.
Sombor
SzKSE
Vojvodina
Borac
CervelloTP
Progressiv
SzakCastel
SzSzKE
CervelloTP
Progressiv
Lazarevac
TourDeSer
MixSzeged
Elite
SzKSE
Progressiv
Cukaricki
Pecsi JKE
Spartak
Sos

Alpin BT
Jednota
Indiv.

Sid
Vojvodina
SzKSE
Sokol
Sombor

www.danubecup.org

Novi Sad
Kragujevac
Novi Sad
Szekszard-HUN
Beograd

Sid

Subotica
Cacak

Beograd

Novi Sad
Senta

Novi Sad
Osijek-HRV
Sid

Sombor
Szeged-HUN
Beograd
Apatin

Sid

Kraljevo
Tuzla-BiH
Sombor
Szekszard-HUN
Novi Sad
Cacak
Szeged-HUN
Beograd
Szeged-HUN
Szekszard-HUN
Szeged-HUN
Beograd
Lazarevac
Beograd
Szeged-HUN
Novi Sad
Szekszard-HUN
Beograd
Beograd
Pecs-HUN
Subotica
Stelen-BEL
Budapest-HUN
Sid

Beograd

Sid

Novi Sad
Szekszard-Hun
Vinkovci-HRV
Sombor

70
70
68
67
66
66
65
64
63
59
56
54
51
49
47
46
46
a4
a4
43
42
42
42
41
40
39
39
39
38
36
36
33
33
33
31
31
31
30
29
29
28
28
28
27
26
26
26
26
25



94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

219
207
102
204
59
253
99
232
255
115
86
231
218
256
14
221
13
254
100
294
36
257
233
222
114
240
90
68
227
293
37
98
295
224
208
238
300
223
116
241
38
234
209
235
67
45
49
40
210

hun19791010
SRB19730626
SRB19800122
SRB19580609
SRB19850910
BIH19581001
srb19910818
HUN19811230
BIH19441002
SRB19620116
SRB19790511
HUN19780826
hun19840121
BIH19370101
SRB19930304
hun19651113
SRB19961229
BIH19600101
srb19940819
ROM19970101
CR019980324
BIH19760804
HUN19970402
Hun19870111
SRB19730820
HUN19980210
SRB19990604
SRB19990218
Hun19880103
ROM19970329
CR019981222
hun19651113
ROM19980101
Hun19900101
SRB19810411
HUN19980530
SRB19790209
Hun19881120
SRB19470301
HUN19970212
CR019981014
HUN19840101
SRB19630128
HUN19721108
SRB19920401
SRB19521002
SRB19581126
CR019990124
SRB19570315

Bence BOZIK
Milan MIJATOVIC
Milan RADAKOVIC
Tibor TARJAN
Dusan DOSTANIC
Huso SALIHOVIC
Slobodan NINKOV
Peter BIRO

Safet TALAM
Dragana ARSIC
Libor ORGOVAN
Gabor SZEL
Kornel SZENDREI
Mehmed HRUSTIC
Olivera RAONIC
Attila DOBO
Zorana TOPIC
Zahid GASIC
Darko DJURAN
Emil DIMA

Bruno PASTOR
Amir BASANOVIC
Abel FABIAN
Tibot KISS

Dusan GOJIC
Zsolt ISTLSTEKKER
Marko STOJANOVIC
David KULCAR
Imre ORDOG
Kristian KOCKA
Domagoj STOJANOVIC
Attila DOBO
Valentin MOROIE
Balazs KISS
Zeljko CUMURA
Mate HAJDU
Danijela POSLONCEC
Szabolcs BALINT
Mihajlo VIDAKOVIC
Tamas BALOGH
Dario KOKOS
Attila BALAS
Radoje MIMOVIC
Zsolt KESZERICZE
Tamas FICAND
Zivko OSTOJIC
Nedel jka STOJKOV
Ivan PERSA
Borislav SUBASIC

SzKSE
Policajac
Dubl

Elite
Partizan
Zmaj od B.
S team
Pecsi JKE
Zenica
Elite
Vojvodina
Tutti B
SzKSE
Zenica
Jednota
SzakCastel
Jednota
Zenica

S team
Torpedo Z
Sokol
Bihac
SzSzKE
MixSzeged
Sid
SzSzKE
Sid
Spartak
MixSzeged
Voihta
Sokol
CervelloTP
Torpedo Z
MixSzeged
Jednota
Budapest
Elite
BianchiPKE
Vojvodina
SzSzKE
Sokol
SzSzKE
MBKFanatik
HosszuHet
Spartak
Elite
CikloSvetS
Sokol
Vojvodina

www.danubecup.org

Szekszard-HUN
Beograd

Novi Sad

Novi Sad
Beograd
Tuzla-BiH
Sombor
Pecs-HUN
Zenica-BiH
Novi Sad

Novi Sad

HUN
Szekszard-HUN
Zenica-BiH
Sid
Szeged-HUN
Sid
Zenica-BiH
Sombor
Arad-ROM
Vinkovci-HRV
Bihac-BiH
Szekszard-HUN
Szeged-HUN
Sid
Szekszard-HUN
Sid

Subotica
Szeged-HUN
Arad-ROM
Vinkovci-HRV
Szeged-HUN
Arad-ROM
Szeged-HUN
Sid
Budapest-HUN
Novi Sad
Szeged-HUN
Novi Sad
Szekszard-HUN
Vinkovci-HRV
Szekszard-HUN
Novi Sad
Husszuhet.-HUN
Subotica

Novi Sad
Beograd
Vinkovci-HRV
Novi Sad

25
25
24
23
23
22
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
11
11
11
10
10
10



143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

96
242
335
211
243
105
108

23

69

48

29
248

60
104
106
112
110
107
292
251
245
247
249
246
250
291
296
290
299
236

92
244
239

75
237
289
298

89

usalo610907
HUN19710508
HUN19940926
SRB19940123
HUN19600630
SRB19970502
SRB19710524
SRB19750526
SRB19831005
SRB19670823
SRB19670809
HUN19721117
SRB19900628
SRB19570205
SRB20000229
SRB19980524
FRA20_20401
FRA19740518
ROM19970715
HUN19841001
HUN19540403
HUN19730108
HUN19711011
HUN19690510
HUN19900101
ROM19970102
ROM19981001
ROM19970101
HUN19951017
HUN19730429
SRB19980425
HUN19720507
HUN19840101
CR019690313
HUN19780305
CR019990530
HUN19920817
SRB19750801

William INFANTE
Zoltan EGER
Balazs KIRALY
Kristina JAKOTIN
Tibor KARDOS

NebojSa BOGRADOVIC

Robert MARTON

Jugoslav CVJETICANIN

Jelena 0OSOSLIJA
Ivan PUJA
Svetislav PAJIC
Zoltan BIRO
Vanesa DURMAN

Dragol jub PETROVIC
Aleksa KOZODEROVIC

Jana JOLOVIC

Kristina NENADOVIC

Biljana NIKOLIC
Jozsi PETRISOR
Janos ERAT
Attila BAUER
Andras MARKUS
Istvan BIRO
Tamas MEDVE
Krisztian TAKACS
Marius FARKAS
Catalin CRISTEA
Patrick PETRISOR
Timea Kitti FREY
Ferenc Szilard
Milan PEJIC
Laszlo NYARI
Zoltan BIEBER
Dalibor POLJAK
Gabor GALYASI
Roberto UZELAC
Veronika KORMOS
Oliver BLAGOJEVIC

RisCycling
Pecsi JKE
SzSzKE
Novi Sad
Pecsi JKE
S team

Tim As

AS

Elite
CikloSvetS
Borac
SzSzKE
MBKFanatik
Vojvodina
S team
Cyclemania
CS Vilet.
CS Vilet.
Voihta
Veloki T.
Anonym
PSMAC
SzSzKE

Fit Boys
SzSzKE
Voihta
Torpedo Z
Voihta
SzSzKE
HosszuHet
Sid

Pecsi JKE
Budapest
BK Osijek
SzSzKE
Sokol
SengersLCT
Metalac

www.danubecup.org

Novi Sad
Pecs-HUN
Szekszard-HUN
Novi Sad
Pecs-HUN
Sombor

Apatin

Apatin

Novi Sad
Beograd

Cacak
Szekszard-HUN
Novi Sad

Novi Sad
Sombor
Kragujevac
Paris-FRA
Paris-FRA
Arad-ROM
Pecs-HUN
Szeged-HUN
HUN
Szekszard-HUN
HUN
Szekszard-HUN
Arad-ROM
Arad-ROM
Arad-ROM
Szekszard-HUN
Husszuhet.-HUN
Sid

Pecs-HUN
Budapest-HUN
Osijek
Szekszard-HUN
Vinkovci-HRV
HUN

Kraljevo
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Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 50 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 9
2. 33 CR019800908 Bernard GAJBUD Sokol Vinkovci-HRV ]
3. 16 SRB19670831 Dragoslav SIMIC TourDeSer  Beograd 8
4. 52 SRB19920401 Milos NESTOROVIC Progressiv Beograd 7
5. 55 SRB19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 7
6. 51 SRB19881215 Milos JOVANOVIC Progressiv Beograd 6
7. 252 BIH19560805 Hajrudin TRLE Zmaj od B. Tuzla-BiH 3
8. 87 SRB19730112 Tomislav NOVOVIC Progressiv Beograd 3
9. 17 SRB19680821 Dusko BEARA TourDeSer  Beograd 3

10. 63 SRB19861130 Branko MARKOVIC Partizan Beograd 3

11. 71 SRB19890420 Adam HELFRIH Spartak Subotica 3

12. 1 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC MBKFanatik Novi Sad 1

13. 31 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 1

14. 42 SRB19810528 Slobodan MILADINOVIC Spartak Subotica 1

15. 80 SRB19670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 1

16. 25 SRB19740810 Leonard VELBL AS Apatin 1

17. 46 SRB19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki Beograd 1

18. 30 SRB19721017 Dragan SAMARDZIC Borac Cacak 1

www.danubecup.org



Generalni plasman BRDSKIH TRKA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 55 SRB19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 58
2. 62 SRB19830628 Milos BUKVIC Partizan Beograd 45
3. 52 SRB19920401 Milos NESTOROVIC Progressiv Beograd 39
4. 1 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC MBKFanatik Novi Sad 38
5. 63 SRB19861130 Branko MARKOVIC Partizan Beograd 19
6. 252 BIH19560805 Hajrudin TRLE Zmaj od B. Tuzla-BiH 18
7. 19 SRB19721003 Stevica NISIC Vojvodina Novi Sad 12
8. 84 SRB19730131 Aleksandar JOVANOVIC TourDeSer  Beograd 12
9. 17 SRB19680821 Dusko BEARA TourDeSer Beograd 11

10. 30 SRB19721017 Dragan SAMARDZIC Borac Cacak 11

11. 72 HUN19680424 Gabor SCHNEIDER SzKSE Szekszard-Hun 10

12. 82 CR019981125 Fran LUBURIC Sokol Vinkovci-HRV 10

13. 54 SRB19970322 Djordje MILOVAC Sid Sid 8

14. 20 SRB19750403 Aleksandar BIRCA Vojvodina Novi Sad 6

15. 91 SRB19970410 Igor CIPKAR Sid Sid 6

16. 31 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 4

17. 87 SRB19730112 Tomislav NOVOVIC Progressiv Beograd 4

18. 103 BEL19843007 Niels MECQUOI Sos Stelen-BEL 4

19. 50 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 3

20. 81 SRB19940910 Stefan DJUKELIC Progressiv Beograd 3

21. 44 SRB19920905 Denis VASTAG Vojvodina Novi Sad 3

22. 26 SRB19590418 Aleksandar VUJIC TourDeSer  Beograd 2

23. 16 SRB19670831 Dragoslav SIMIC TourDeSer  Beograd 2

24_. 22 SRB19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 2

www.danubecup.org



Generalni plasman HRONOMETRA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 55 SRB19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 86
2. 87 SRB19730112 Tomislav NOVOVIC Progressiv Beograd 72
3. 52 SRB19920401 Milos NESTOROVIC Progressiv Beograd 68
4. 1 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC MBKFanatik Novi Sad 67
5. 17 SRB19680821 Dusko BEARA TourDeSer Beograd 57
6. 50 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 52
7. 16 SRB19670831 Dragoslav SIMIC TourDeSer Beograd 50
8. 62 SRB19830628 Milos BUKVIC Partizan Beograd 50
9. 25 SRB19740810 Leonard VELBL AS Apatin 49

10. 51 SRB19881215 Milos JOVANOVIC Progressiv Beograd 45

11. 26 SRB19590418 Aleksandar VUJIC TourDeSer Beograd 44

12. 19 SRB19721003 Stevica NISIC Vojvodina Novi Sad 43

13. 63 SRB19861130 Branko MARKOVIC Partizan Beograd 41

14. 32 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina Novi Sad 39

15. 31 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 38

16. 3 SRB19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 37

17. 41 SRB19580525 Milan MECANIN TourDeSer  Beograd 35

18. 84 SRB19730131 Aleksandar JOVANOVIC TourDeSer  Beograd 35

19. 113 SRB19740729 Nenad GLIGORIJEVIC Dane Team Strpce 32

20. 22 SRB19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 30

21. 4 SRB19960208 Nikola LADISIC Elite Novi Sad 28

22. 20 SRB19750403 Aleksandar BIRCA Vojvodina Novi Sad 28

23. 81 SRB19940910 Stefan DJUKELIC Progressiv Beograd 26

24. 95 srb19600121 Zoran PAVLOVIC Metalac Kral jevo 25

25. 43 SRB19570504 Petar KAIC AS Apatin 23

26. 91 SRB19970410 Igor CIPKAR Sid Sid 20

27. 80 SRB19670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 19

28. 86 SRB19790511 Libor ORGOVAN Vojvodina Novi Sad 19

29. 24 SRB19771229 Boris TARNOCKI AS Apatin 17

30. 58 SRB19610325 Dejan SUBAKOV Elite Novi Sad 17

31. 114 SRB19730820 DusSan GOJIC Sid Sid 16

32. 109 SRB19831222 Milan MINIC Vojvodina Novi Sad 13

33. 300 SRB19790209 Danijela POSLONCEC Elite Novi Sad 13

34. 53 SRB19601130 Milos BARNA Sid Sid 12

35. 116 SRB19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina Novi Sad 12

36. 5 SRB19810609 Ivana MIUCIC Elite Novi Sad 11

37. 21 SRB19770810 VIladan STANKOV Elite Novi Sad 11

38. 76 SRB19990625 Igor BERIK Sombor Sombor 10

39. 78 SRB19420914 Ferenc SIBER Sombor Sombor 7

40. 102 SRB19800122 Milan RADAKOVIC Dubl Novi Sad 6

41_. 115 SRB19620116 Dragana ARSIC Elite Novi Sad 5

42_. 77 SRB19990202 Djuro RADMANOVIC Sombor Sombor 4
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Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

Rb Sport.grupa Grad Bodovi
1. Progressiv Beograd 2021
2. TourDeSer Beograd 1528
3. Vojvodina Novi Sad 1465
4. Sid Sid 1105
5. Elite Novi Sad 830
6. MBKFanatik Novi Sad 648
7. Partizan Beograd 632
8. Sokol Vinkovci-HRV 585
9. Jednota Sid 459

10. SzSzKE Szekszard-HUN 266

11. AS Apatin 262

12. Borac Cacak 252

13. Spartak Subotica 203

14. Cukaricki Beograd 184

15. SzKSE Szekszard-Hun 145

16. CervelloTP Szeged-HUN 136

17. Sombor Sombor 114

18. Dane Team Strpce 111

19. BK Osijek Osijek-HRV 110

20. MixSzeged Szeged-HUN 83

21. Stubaki StubickeToplice 77

22. Cyclemania Kragujevac 72

23. Pecsi JKE Pecs-HUN 69

24_ Zmaj od B. Tuzla-BiH 64

25. Zenica Zenica-BiH 60

26. SzakCastel Szeged-HUN 59

27. Mix Senta  Senta 56

28. Osijek Osijek-HRV 51

29. S team Sombor 49

30. Metalac Kraljevo 44

31. Torpedo Z Arad-ROM 36

32. Lazarevac Lazarevac 33

33. Alpin BT Budapest-HUN 28

34. Sos Stelen-BEL 28

35. Indiv. Beograd 27

36. Policajac Beograd 25

37. Dubl Novi Sad 24

38. Voihta Arad-ROM 22

39. Tutti B HUN 21

40. Bihac Bihac-BiH 18

41. Budapest Budapest-HUN 16

42 . CikloSvetS Beograd 14

43. BianchiPKE Szeged-HUN 14

44 . HosszuHet  Husszuhet.-HUN 13

45_ RisCycling Novi Sad 9
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46. Novi Sad Novi Sad

47. Tim As Apatin

48. CS Vilet. Paris-FRA
49_ Anonym Szeged-HUN
50. Fit Boys HUN

51. PSMAC HUN

52_ Veloki T. Pecs-HUN
53. SengersLCT HUN

8
5
4
2
2
2
2
1

Datum rezultata: 12.08.2013.
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